
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 23 de Setembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2344 
 
 
  
   

1 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/09/2021 às 20:44:20

                               1 / 4



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 23 de Setembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2344 
 
 
  
   

2 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 61/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2021 

 
 

O Município de Grandes Rios/PR, torna público a todos os 
interessados, que será realizado em 14/10/2021 às 
10h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital 
Pregão Presencial nº 39/2021.  
 
OBJETO: contratação de empresa para prestação de 
serviços de auditoria médica nos laudos de internamento do 
Hospital Municipal, em caráter suplementar à Secretaria 
Municipal de Saúde, conforme condições e especificações 
constantes no Termo de Referência. 
 
Os envelopes deverão ser entregues até às 09h45min de 
14/10/2021.  
 
O presente Edital estará à disposição dos interessados na 
Divisão de Licitação desta Prefeitura Municipal, e no Portal da 
Transparência do Município, 
https://www.grandesrios.pr.gov.br/  
 
 

Grandes Rios, 23 de setembro de 2021. 
 
 
 
 
 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

JULIO CESAR F. SANTOS 
Pregoeiro 

 

 
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2021 

 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE 
BORRACHARIA, BEM COMO A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS GERAIS DE BORRACHARIA, conforme 
condições e especificações constantes no Termo de 
Referência. 
 
O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio do Município de Grandes 
Rios, nomeada através do Decreto nº 072/2021, com base na 
Lei Federal 8.666/93, torna público o resultado do julgamento 
de habilitação e propostas do PREGÃO PRESENCIAL 
37/2021, conforme segue: 
 

Participantes Credenciados 

Licitante  Representante 

CNPJ 
Razão Social 

 Doc. de 
Identidade 
Nome 

CPF 

17.137.469/0001-70 
JOSÉ ARIZA VEIGA SOBRINHO 

- M.E. 

 33509049 
JOSE ARIZA 

VEIGA 
SOBRINHO 

464.218.909-
20 

 
RESULTADO 

L
O
T
E 

IT
E
M 

Q
U
A
NT UN 

DESCR
IÇÃO 

M
AR
CA 

VALO
R 
UNITÁ
RIO 

VALO
R 
TOTA
L 

FORNECEDOR 
PROVISORIAMENT
E VENCEDOR 

 1   1   
10
0  

Uni
dad
es 

Consert
o 
simples 
de 
Pneus - 
veículos 
leves 

 
 15,50   

1.550,
00  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 1   2   50  Uni
dad
es 

Consert
o de 
Pneus 
com 
vulcaniz
ação - 
Veículo
s leves 

 
 25,00   

1.250,
00  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 1   3   
17
0  

Uni
dad
es 

Montag
em e 
desmon
tagem 
de 
pneus - 
Veículo
s leves 

 
 14,89   

2.531,
30  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 1   4   20  Uni
dad
es 

Rodízio 
de 
pneus - 
Veículo
s leves 

 
 16,50   

330,0
0  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 2   1   60  Uni
dad
es 

Consert
o 
simples 
de 
Pneus - 
Veículo
s 
médios 

  30,00   
1.800,
00  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 2   2   
15
0  

Uni
dad
es 

Montag
em e 
desmon
tagem 
de 
pneus - 
Veículo
s 
médios 

  30,00   
4.500,
00  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 2   3   20  Uni
dad
es 

Rodízio 
de 
pneus - 
Veículo
s 
médios 

  30,00   
600,0
0  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 2   4   80  Uni
dad
es 

Consert
o de 
Câmara 

de Ar - 
Remen
do a 
Quente 
-  

  29,50   
2.360,
00  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/09/2021 às 20:44:20

                               2 / 4



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 23 de Setembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2344 
 
 
  
   

3 

 

Veículo
s 
Médios 

 3   1   90  Uni
dad
es 

Consert
o 
simples 
de 
Pneus -
Caminh
ão/ônib
us 

  35,00   
3.150,
00  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 3   2   
13
0  

Uni
dad
es 

Montag
em 
 
e 
 
desmon
tagem 
 
de 
 
pneus  -  
Caminh
ão/ônib
us 

  29,75   
3.867,
50  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 3   3   20  Uni
dad
es 

Rodízio 
de 
pneus - 
Caminh
ão/ônib
us 

  30,00   
600,0
0  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 3   4   
15
0  

Uni
dad
es 

Consert
o de 
Câmara 
de Ar - 
Remen
do a 
Quente 
-  
Caminh
ão/ônib
us 

  34,90   
5.235,
00  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 4   1   30  Uni
dad
es 

Consert
o 
simples 
de 
Pneus - 
Máquin
a 
Pesada 

  80,00   
2.400,
00  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 4   2   10  Uni
dad
es 

Consert
o de 
Pneus 
com 
vulcaniz
ação - 
Máquin
a  
Pesada 

  130,00   
1.300,
00  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 4   3   80  Uni
dad
es 

Montag
em e 
desmon
tagem 
de 
pneus - 
Máquin
a  
Pesada 

  80,00   
6.400,
00  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 4   4   10  Uni
dad
es 

Rodízio 
de 
pneus - 
Máquin
a 
Pesada 

  63,00   
630,0
0  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 4   5   80  Uni
dad
es 

Consert
o de 
Câmara 
de Ar -  

  80,00   
6.400,
00  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

Remen
do a 
Quente 
-  
Máquin
a 
Pesada 

 5   1   20  Uni
dad
es 

BICO 
PARA 
PNEUS 
DE 
VEÍCUL
OS 
LEVES 

  10,00   
200,0
0  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 5   2   20  Uni
dad
es 

BICO 
PARA 
PNEUS 
DE 
VEÍCUL
OS 
MÉDIO
S 

  20,00   
400,0
0  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 5   3   20  Uni
dad
es 

BICO 
PARA 
PNEUS 
DE 
VEÍCUL
OS 
PESAD
OS 

  20,00   
400,0
0  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 5   4   20  Uni
dad
es 

BICO 
PARA 
PNEUS 
DE PÁ 
CARRE
GADEI
RA E 
MOTON
IVELAD
ORA 

  30,00   
600,0
0  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 5   5   20  Uni
dad
es 

TIP-
TOP Nº 
02 

  15,00   
300,0
0  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 5   7   40  Uni
dad
es 

TIP-
TOP Nº 
05 

  32,50   
1.300,
00  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 5   8   50  Uni
dad
es 

TIP-
TOP Nº 
07 

  41,00   
2.050,
00  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 5   
1
0  

 50  Uni
dad
es 

TIP-
TOP Nº 
11 

  57,00   
2.850,
00  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 5   
1
1  

 30  Uni
dad
es 

TIP-
TOP Nº 
15 

  66,00   
1.980,
00  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 5   
1
2  

 30  Uni
dad
es 

TIP-
TOP Nº 
20 

  79,50   
2.385,
00  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 5   
1
3  

 30  Uni
dad
es 

TIP-
TOP Nº 
06 

  40,00   
1.200,
00  

JOSÉ ARIZA VEIGA 
SOBRINHO - M.E. 

 
Grandes Rios, 23 de setembro de 2021. 
 
 
Pregoeiro:  

 
 
 
 

__________________________ 
JULIO CESAR F. DOS SANTOS 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/09/2021 às 20:44:20

                               3 / 4



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quinta-Feira, 23 de Setembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2344 
 
 
  
   

4 

 

Membros:  
 
 

 
 

_______________________ 
MARINALVA BARBOSA DA SILVA 

 
 
 
 

________________________________ 
VALDEREI PIRES FITZ 

 
 
 
 

____________________________ 
EVERTON PIRES MADURO 

 

 
DECRETO Nº. 193/2021 

 
 

 
             “SÚMULA: Dispõe sobre nomeação Servidor Público 
Municipal. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do 
Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas em Lei, resolve: 
 
Art. 1º. – Fica NOMEADO, para ocupar o cargo de PROFESSOR 
EDUCAÇÃO BÁSICA, do Quadro de Servidores desta 
Municipalidade, a partir do dia 23 de Setembro de 2021, a Srª. 
BRUNA ELOISA BENIS PANARO, brasileira, portadora da 
Cédula de Identidade RG nº 9.725.622-5. 
 
Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, 
no Estado do Paraná, aos 23 dias do mês de Setembro de 2021. 
 
 
 

 
 

_______________________________ 
Antônio Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 23/09/2021 às 20:44:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2021-09-23T20:44:20-0300




